
謹啓

時下先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加賜ります様ご案内申し上げます。

2016年 1月 12日(火)18:00'" 

舞鶴会館

宮城県白石市大手町4番3号 TEL:0224-26・2323

18 : 00"-' 18 : 30 

-E亘理歪3・・ 18 : 30"-' 
【座長】医療法人社団蔵王会仙南ザナトリウム

院長本多修先生

『かかりつけ医のための睡眠薬の使い方』

【演者】医療法人慧員会 協和病院

院長 善本正樹先生

※講演会終了後、情報交換会の場を設けさせて頂いております。

※ 日本医師会生涯教育カリキュラム (9医療情報、 20:不眠、 69不安)の申請をしております。
※先生ご自身の交通費を、弊社にて負担さぜて頂く場合がございます。その際は弊社より、

ご施設や共催機関のルールに則り、個別にご祖談させてI頁きますので宣しくお願い致します。

共催:白石市医師会 。 MSD

謹白


